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Dotyczy wystapienia pokontrolnego DOZ.111.616.6.2017.

W odpowiedzi na zalecenia pokontrolne z dn. 14.06.2017 r., informujemy o podjetych
dziataniach  w celu realizacji zalecen:

- w odpowiedzi na zalecenie l. pkt. a):

deklarujemy w przysztosci dochowanie szczegdlnej starannosci w aktualizowaniu
kosztoryséw tak, aby kwoty planowanego zadania publicznego, zrédta pochodzenia
srodkow finansowych, czy procentowy udzial poszczegdlnych srodkéw w zadanie nie
budzity watpliwosci i byly tozsame z ustalonymi w zawartej umowie o wsparcie realizacji
zadania publicznego.

- w odpowiedzi na zalecenie l.. pkt. .b):

deklarujemy sporzadzanie aktualizacji harmonogramu tak, aby terminy realizacji
wyznaczonych dzialan zadania publicznego oraz jego zaplanowane etapy byly tozsame
z terminami ustalonymi w zawartej umowie o wsparcie realizacji zadania publicznego

i w przedktadanym sprawozdaniu realizacji wykonania zdania.

- w odpowiedzi na zalecenie pokontrolne nr 2 (pkt. 5 — 10) dotaczamy poprawione:

- Czesci II. Sprawozdania z wykonania wydatkéow w pkt. 1 Rozliczenie ze wzgledu na
rodzaj kosztow,

- Czesci 1I. Sprawozdania z wykonania wydatkéw w pkt. 2 Rozliczenie ze wzgledu na
Zrédlo finansowania,

- Czesci Il Sprawozdania z wykonania wydatkow w pkt. 4 Zestawienie faktur
(rachunkow).

- w_odpowiedzi na zalecenie pokontrolne nr 3 do pkt.6 - zobowigzujemy sie do
przestrzegania uméw zawartych z Wojewoddztwem Swietokrzyskim, wykonywania zadan
publicznych w zakresie i na warunkach okreslonych w umowie, informujac pisemnie
Zleceniodawcg o zmianach powstatych w zwiazku z realizacja zadania publicznego.

- w odpowiedzi na zalecenie nr 4 do pkt.11 - informujemy, ze w naszej dlugoletniej
praktyce szkoleniowej zwyczajowo tworzymy listg uczestnikoéw zajeé, poprzez wpisanie
przez nich. (ich charakterem pisma). danych osobowych, ktore potem wykorzystujemy do
sporzadzenia Zaswiadczen o udziale w szkoleniu .

Listy te podpisywane sa przez realizatoréw szkolen. Nie wymagamy czastkowych podpiséw
uczestnikow po kazdym zajeciu, poniewaz warunkiem ukonczenia szkolenia jest 100%
obecnos¢. Na przyszios¢ bedziemy wymagaé zlozenia wlasnorgcznego podpisu przez
uczestnikow w dodatkowo dotozonej rubryce.







— w odpowiedzi na zalecenie pokontrolne nr 5 do pkt.12 — obiecujemy precyzyjnie
dotrzymywaé zobowiazania zawartego w umowie o umieszczaniu logo Zleceniodawcy na
wszystkich materiatach, dotyczacych realizacji zadania publicznego, w ramach zawartej
umowy z Wojew6dztwem Swigtokrzyskim.
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z wykonania zadania publicznego
W ODPOWIEDZI NA WYSTAPIENIE POKONTROLNE 14. 06. 2017 r.

z zakresu ochrony i promocji zdrowia — programy zdrowotne

»Spojrz Inaczej - spos6b na wychowanie do zdrowego stylu zycia”,

w okresie od 14 maja 2012 r. do 30 listopada 2012 r.,
okreslonego w Umowie nr 9/PZ/2012,
zawartej 14 maja 2012 r., r.,pomigdzy
Wojewodztwem S'wi(;tokrzyskim z siedziba w Kielcach,
ul. Al. IX Wiekéw Kiele 3,
reprezentowanym przez Pana Grzegorza Stokowea—

Dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia

a

Stowarzyszeniem Psychoprofilaktyki »Spéjrz Inaczej” w Starachowicach 5
ul. Radomska 72
reprézentowanym przez
Jadwige Sobon - Wiceprezes
Anng Babickg — Sekretarz
KRS 0000010925

Starachowice, 29.06.2017r.
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‘Czes¢ I1. Sprawozdanie z wykonania wydatkow

— Rozliczenie ze wzgledu na rodzaj kosztow (w zl)






Lp. Calo$¢ zadania zgodnie z umowa (w zt) Poprzedni okres Biezacy okres sprawozdawczy - za okres realizacji
sprawozdawczy (w zh)” zadania publicznego (w zt)
z tego z tego ztegoz | ztego ztegoz Z tego
pokryty z | pokryty z finanso | pokry finansowych | pokryty z
finansowy | wkiadu wych tyz srodkow wkladu
ch osoboweg srodké | wklad wlasnych, osobowego,
srodkow | o, w u srodkow w tym pracy
. - wlasnych, | w tym _ | wlasnyc | osobo - z innych spolecznej
2 g srodkow | pracy g2 |h wego, g‘ #rodel, w czlonkow
p: Z k= zinnych | spolecznej |z |5 |[érodko | wtym z = tym wplati | i $wiadczen
= g N frodel, w | czlonkow g = | W pracy g N oplat wolontariusz
_g = 2 tym wplat | i = |g |zinnych | spolec = % adresatow |y
Z B g i optat Swiadczen |S € | zrodel, | znej S £ zadania
B & adresatéw | wolontariu |¥ [q | wtym | czlon > & publicznego
g & zadania | szy 2 g wplati | kow £ =
E publiczne ﬁ oplat i f
go adresatd | swiad
w czen
zadania | wolon
publiczn | tarius
ego zy
I Koszty
merytoryczne
(z uwzglednieniem
kosztow
Jjednostkowych)
poniesione przez
stronie
Stowarzyszenia
Psychoprofilaktyki
»Spéjrz Inaczej”
1) Realizacja 110
godzin zajeé:
- 1x 40 godz. dla
nauczycieli klas I-
IITi 1x40godz.
zajeé dla nauczycieli
szkol podstawowych
i gimnazjéw;
- 2x15 godzin
konsultacyjno -
superwizyinych dla | 11000,00 | 11000,00| 0 0 11000,00 | 11000,00 0 0
nauczycieli
11 Koszty obslugi
zadania
publicznego, w tym
koszty
administracyjne
(z uwzglednieniem
kosztow
jednostkowych)
poniesione przez
Stowarzyszenie
Psychoprofilaktyk
i..Spdjrz Inaczej”
1) Koszty obslugi | 400,00 0 400,00 |0 400,00 |0 400,00 0
ksiggowej
2) Koszty obslugi
telefonicznej i 200,00 0 200,00 0 200,00 0 200,00 0
korespondencji

I

Inne koszty, w tym
koszty wyposazenia
1 promocji

(z uwzglgdnieniem
kosztow
jednostkowych)
poniesione przez
...(nazwa
Zl'eceniobiorcy)g) :




111

v

| 3)Koszty delegacji
dla realizatorow
warsztatow:

' a) diety (6 dni)

b) przejazdy (6 dni)

Inne koszty, w tym
koszty wyposazenia
i promocji

| (z uwzglednieniem
kosztow
jednostkowych)
poniesione przez
Stowarzyszenie

i ..Spojrz Inaczej”

Koszty wynajmu
sali

Materiaty
edukacyjne dla
uczestnikow (ksero)

Materiaty
pi$miennicze /4
grupy szkoleniowe x
70 zt/

| Koordynacja

| projektu —

' nieodplatnie przez
realizatorow szkolen

Promocja prasowa
Projektu "Spdjrz
Inaczej - sposob na
wychowanie do
zdrowego stylu
Zycia" -

napisanie i
opublikowanie
artykulow

| promocyjnych w
prasie lokalnej

Ogélem

Psychoprofilaktyk |

| 138,00

258,00

12320,0

224,00

1 280,00

1 400,00

163,00

15383

111667

0 276,00
0 240,00
l
i
0 2200,0
22400 0
280,00 |0
0 0
i
163,00 0
1
3316

—

400,00

400

138,00

258,00

10,00

224,00

280,00

400,00

163,00

13063

0 138,00
0 258,00
|
\
0 10,00
224,00 |0
|
2800 |0
0 0
163,00 |0
' |
:
11667 | 996

400,00

400




2. Rozliczenie ze wzgledu na zrodlo finansowania

Zrédlo finansowania

Cato$é zadania

(zgodnie z umowa)

Biezacy okres

sprawozdawczy — za okres realizacji zadania

zt

%

7l

%

Koszty pokryte z dotacji:

Z tego z odsetek
bankowych od dotacji

11 667,00

75,84 %

11 667,00

0,00

89,32%

Koszty pokryte
ze $rodkéw finansowych
wlasnych:

3316,00

21,55%

996, 00

7, 62%

Koszty pokryte ze srodkow
finansowych z innych

Zrodel (ogotem):

Z tego:

Z wplat i oplat adresatéw

zadania publicznego:

Z finansowych $rodkow
z innych Zrédet
publicznych

(w szczegdlnosei: dotacji
z budzetu panstwa lub
budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego,
funduszy celowych,
srodkow z funduszy
strukturalnych):

Z pozostalych Zrédet:

0, 00

0.00

0,00

0,00

0%

0%

0%

0%

0,00

0,00

0,00

0,00

0%

0%

0%

0%

Koszty pokryte z wkladu
osobowego

(w tym $wiadczen
wolontariuszy, pracy
spotecznej cztonkow)

400,00

2, 60%

400,00

3, 06%

Ogotem:

15383, 00 zi

100%

13 063, 00 zi

100%
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3. Informacja o kwocie przychodéw uzyskanych przy realizacji umowy i odsetek bankowych

od srodkoéw z dotacji zgromadzonych na rachunku bankowym

| Nie uzyskano przychodéw z odsetek bankowych, ani innych przychodéw przy realizacji umowy.

4. Zestawienie faktur (rachunkéw)”

Lp. Numer Numer Data wystawienia Nazwa Kwota (zf) Z tego Z tego ze srodkéw | Data zaplaty
dokumentu pozycji dokumentu kosztu ze $rodkow finansowych
ksiggowego kosztorysu ksiegowego pochodzacych wlasnych, $rodkéw
(zgodnie z dotacji (z1) z innych zrodel w
z czgscia I1.1 tym wplat i oplat
— rozliczenie adresatéw zadania
ze wzgledu na publicznego (z})
rodzaj
kosztow)
1. Rachunek L 12.11.2012r. Wynagrodzenie za 4 000,00 4 000,00 0 13.11.12r.
RKK 117 przeprowadzenie
szkolenia E. Staniszewska
2. | Rachunek 23.11.2012r. Wynagrodzenie za 4 000,00 4 000,00 0 26.11.12r.
RKK 118 L przeprowadzenie
szkolenia A.
Babicka
Rachunek. L 23.11.2012r. Wprapendzaniomy 1 500,00 1 500,00 0 26.11.12r.
3. |RKK 119 przeprowadzenie
szkolenia A. Babicka
Rachunek I '
4, |RKK 120 ' 29.11,2012r, | Yymagrodzenic za 1 500,00 150000 |0 29.11.12r.
przeprowadzenie
szkolenia E. Staniszewska
5. |Franr | IIL | 13.11.2012r. | Materialy edukacyjne dla 224,00  |224,00 o 13112012
00219/12/01 | uczestnikow (ksero)
F-ranr l
00207/ |
5. } F-ranr II1. 08.11.2012r. Materiaty piSmiennicze 280,00 280,00 |0 08.11.2012r
1207/12/01 i
‘ !
7. 12/01 IT1. 13.11.2012r. 1 Promocja prasowa 163,00 163,00 0 13.11.2012r
F-ranr | Projektu "Spojrz Inaczej -
1262/12/FV sposob na wychowanie do
A zdrowego stylu zycia" |
8. | Rachunek IL 26.09.2012r. Obstuga ksiggowa 50,00 0,00 150,00 26.09.2012
|RKK 89  projektu ‘
|
P |Rechynsk IL. 26.10.2012r,  Obshuga ksiegowa 150,00 10,00 | 50,00 26.10.2012
'RKK 99 ;
projektu |
i | |
10. | Rachunek II. 26.11.2012r. Obsluga ksiggowa 300,00 0,00 300,00 126.11.2012

'RKK - 136

| projektu



1.

12.

13.

14.

13,

16.

17

18.

I T| 10.06.2012r. (Uslugi telekomunikacyjne |80, 00

Z fory nr
|FKC
195815114/0
06/12

Zfry |
nr FKC |
95815114/0 |
09/12 |
|

Zf-ry

nr FKC
95815114/0
10/12 ‘

zf-rynr
|FV00054/N
10601/08216
1 500/G/09/12

polecenie

wyjazdu
| stuzbowego |
|

polecenie
wyjazdu
shuzbowego

polecenie
wyjazdu .
shuzbowego |

polecenie ‘
wyjazdu
shuzbowego

II.

II.

1.

IIL.

II1.

III.

| 07.09.2012r.

|
|
08.10.2012r.

25.09.2012r.

13-16.10.2012r.

Ustugi telekomunikacyjne 65, 00

Ustugi telekomunikacyjne |43, 00

Zakup znaczkow

Przejazdy

16-17.11.2012r. | Przejazdy

16-17.11.2012r

113-16.10.2012r. Diety

Diety

92,00

46,00

0

0

43, 00

12,00

1 172,00

86,00

192,00

i 46,00

- 14062012

|
28.09.2012

22.10.2012

125.09.2012r

17.10.2012r

18.11.2012r
117.10.2012r

18.11.2012r




